
USNESENÍ z VI. mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Karolín 

ze dne 11.11.2019 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Obecní zastupitelstvo po projednání: 

Bere na vědomí: 

VI/1/19 Zprávu o činnosti Obecního úřadu za období od posledního zasedání zastupitelstva 
obce a plnění úkolů schválených na předešlém zasedání 

VI/2/19               Zprávy o činnostech výborů   

Schvaluje:   

VI/3/19  výběr dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Rekonstrukce Požární 
zbrojnice Obce Karolín“, a to společnost SMO a.s., se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 
Otrokovice, IČ 42339839, s nabídkovou cenou 7 288 311,20 Kč bez DPH 

 
VI/4/19  uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, ZO pověřuje: starostu obce Karolín, 

Martina Ondru, k podepsání a uzavření smlouvy o dílo.  

 
VI/5/19 Nákup pozemku, katastrální území Karolín u Sulimova, p.č. 410, v současné  
                          šířce a délce 100m, za cenu 60Kč/m2. Před podepsáním kupní smlouvy bude   
                          provedeno přesné zaměření a rozdělení pozemku, které bude součástí kupní  
                          smlouvy. 
 
VI/6/19 Nákup pozemku, katastrální území Karolín u Sulimova, p.č. 411, v současné  
                          šířce a délce 100m, za cenu 60Kč/m2. Před podepsáním kupní smlouvy bude  
                          provedeno přesné zaměření a rozdělení pozemku, které bude součástí kupní    
                          smlouvy. 
 
VI/7/19 Nákup pozemku, katastrální území Karolín u Sulimova, p.č. 417, v současné  
                          šířce a délce 100m, za cenu 60Kč/m2. Před podepsáním kupní smlouvy bude  
                          provedeno přesné zaměření a rozdělení pozemku, které bude součástí kupní    
                          smlouvy. 
 
VI/8/19  Nákup pozemku, katastrální území Karolín u Sulimova, p.č. 418, v současné  
                          šířce a délce 100m, za cenu 66Kč/m2. Před podepsáním kupní smlouvy bude  
                          provedeno přesné zaměření a rozdělení pozemku, které bude součástí kupní    
                          smlouvy. 
 
VI/9/19 Nákup pozemku, katastrální území Karolín u Sulimova, p.č. 419, v současné  
                          šířce a délce 100m, za cenu 22Kč/m2. Před podepsáním kupní smlouvy bude  
                          provedeno přesné zaměření a rozdělení pozemku, které bude součástí kupní    
                          smlouvy. 
 
 



VI/10/19 Nákup pozemku, katastrální území Karolín u Sulimova, p.č. 421, v současné  
                          šířce a délce 100m, za cenu 60Kč/m2. Před podepsáním kupní smlouvy bude  
                          provedeno přesné zaměření a rozdělení pozemku, které bude součástí kupní    
                          smlouvy. 
 
VI/11/19 Prodej pozemku p.č. 318 o výměře 1 651m2 za cenu 1m2/12,- Kč 
 
   

          
Neschvaluje:  

 

 

 

 

 

              Vyvěšeno dne: 11.11.2019 
Sejmuto dne: 16.12.2019 


